

COMUNE DI COPERTINO

PROVINCIA DI LECCE



INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI BAGNI PUBBLICI SITUATI IN VIA P. MASCAGNI

COMMITTENTE:

Comune di Copertino
Via Malta, 10
73043 Copertino (Le)

UBICAZIONE:

Via P. Mascagni, Copertino

PROGETTISTA:
ing. Federica Pedone

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Marzo 2016

Rev. 0

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.002.049.a	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore medio di cm 2, posto in opera su murature interne a qualsiasi piano, eseguito a mano e/o con l'ausilio di utensili elettr ... a fino a m 50 e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: - rimozione di intonaco							
			3,45		1,200	4,14		
			1,30		1,200	1,56		
			4,80		1,200	5,76		
			2,50		0,700	-1,75		
			2,70		1,200	3,24		
			0,30		1,200	0,36		
			0,20		1,200	0,24		
			1,40		1,200	1,68		
			0,50		1,200	0,60		
			0,10		1,200	0,12		
			1,60		1,200	1,92		
			0,95		1,200	1,14		
			1,80		1,200	2,16		
			4,30		1,200	5,16		
			3,20		1,200	3,84		
			0,70		1,200	0,84		
			1,60		1,200	1,92		
			1,10		1,200	1,32		
			1,40		1,200	1,68		
			1,10		1,200	1,32		
			1,40		1,200	1,68		
			1,10		1,200	1,32		
			1,40		1,200	1,68		
			1,60		1,200	1,92		
			1,40		1,200	1,68		
			1,60		1,200	1,92		
			1,40		1,200	1,68		
			1,60		1,200	1,92		
			1,05		1,200	1,26		
			1,20		1,200	1,44		
			3,70		1,200	4,44		
			1,20		1,200	1,44		
			0,20		1,200	0,24		
			0,70		1,200	0,84		
			2,65		1,200	3,18		
			1,70		1,200	2,04		
			2,65		3,350	8,88		
			1,97		1,530	3,01		
	Sommano positivi mq					80,65		
	Sommano negativi mq					-1,75		
	SOMMANO mq					78,90	8,00	631,20
2 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.	78,90			0,020	1,58		
	SOMMANO mc					1,58	11,00	17,38
3 E.001.030.a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... gli oneri a seguire. Il trasportatore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - macerie edili pulite	78,90			0,400	31,56		
	A R I P O R T A R E					31,56		648,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					31,56		648,58
	SOMMANO q.li					31,56	2,40	75,74
4 E.022.003.b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata bicomponente con fibre di polipropilene per il ripristino di strutture in calcestruzzo in secondo le seguenti fasi e metodologie Rim ... perture installate a protezione degli agenti atmosferici. - Per ogni mq di superficie ricostruita e uno spessore di cm 3 Parti a spiovente					12,13 6,60 3,00 1,70		
	SOMMANO mq					23,43	117,31	2'748,57
5 E.001.030.f	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... a seguire. Il trasportatore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - calcestruzzo cementizio armato (par.ug.=23,43*0,03)	0,70			24,000	16,80		
	SOMMANO q.li					16,80	3,20	53,76
6 E.016.004	Fornitura e posa in opera di intonaco a calce per interni, eseguito a qualsiasi altezza su pareti verticali, orizzontali o inclinate, sia piane che curve, compreso eventuale preven ... la formazione dei piani di lavoro, e quant'altro necessario, il tutto per uno spessore complessivo non superiore a cm 3. Parti stonacate Solai ripristinati					78,90 23,43		
	SOMMANO mq					102,33	33,60	3'438,29
7 E.016.034	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile o lisciate a gesso, già preparate, comprendente le seguenti lavorazioni: carteggiatura finale, tinteggiatura con due p ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Parti stonacate Solai ripristinati					78,90 23,43		
	SOMMANO mq					102,33	9,50	972,14
8 E.002.030	Demolizione di sottofondo in malta cementizia o a base di calce, dello spessore sino a cm. 3, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio dei materiali di risulta.					50,84		
	SOMMANO mq					50,84	5,00	254,20
9 E.011.016.b	Fornitura e posa in opera di manto impermeabile in opera a qualsiasi altezza, composto da guaina ardesiata di peso complessivo di spessore mm 4 applicata a caldo con giunti sfalsat ... re il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: - Impermeabilizzazione con guaina ardesiata armata con poliester					60,00		
	SOMMANO mq					60,00	14,28	856,80
10 E.001.030.g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... Il trasportatore e pienamente							
	A R I P O R T A R E							9'048,08

COMMITTENTE:

